
                                                  令和４年４月２２日 

育友会本部役員 様 

 

                                                唐津市立納所小学校 

                                                育友会長 沼沢 辰朗 

                                                校  長 益田  宏 

 

本部役員会及び第１回全体役員会の開催について 

 

 晩春の候、役員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から本校教育の推進と育友会活動に御協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、令和４年度の第 1回本部役員会並びに全体役員会を下記のとおり、開催いた 

します。 

つきましては、御多用のこととは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し

上げます。 

 

記 

 

本 部 役 員 会 

 

１ 日 時   令和４年５月１２日（木） 午後６時３０分～ 

２ 場 所     納所小学校 校長室 

３ 内 容     育友会全体役員会の事前打ち合わせ会 

       

     

 

全 体 役 員 会 

 

  １ 日 時   令和４年５月１２日（木） 午後７時００分～ 

   ２ 場 所      納所小学校 体育館 

   ３ 内 容      ・ 育友会除草作業について 

                   ・ 運動会について 

・ その他 

 

 

 

                                                 



令和４年４月２２日 

育友会役員 様 

 

                                                唐津市立納所小学校 

                                                育友会長 沼沢 辰朗 

                                                校  長 益田  宏 

 

第１回全体役員会の開催について 

 

 晩春の候、役員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から本校教育の推進と育友会活動に御協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、令和４年度第１回全体役員会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用のこととは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し

上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年５月１２日（木） 午後７時００分～ 

 

    ２ 場 所      納所小学校 体育館 

 

    ３ 内 容      ・ 育友会除草作業について 

                    ・ 運動会について 

・ その他 

 


